ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 4701/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 16 de Agosto de 2018.

• Ao Ilustríssimo Senhor
Diretor Presidente HÉLIO PAREDES CUNHA LIMA
Companhia de Água e Esgotos da Paraíba - CAGEPA.
Rua Feliciano Cirne, 220 - Jaguaribe.
58015-570 - João Pessoa/PS.

Senhor Presidente,

Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 9.035 /2018, de autoria do (a) Deputado (a) JEOVÁ
• CAMPOS, que solicita o restabelecimento urgente do abastecimento d'água do

município de Mamanguape - PS.

1o Seçr:etáffl:r
,_/

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - TeJ.: (83) 3214-4500